
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2024 
WÓJTA GMINY ISTEBNA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom 
wyłonionym w drodze otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Istebna 

w 2024 roku. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z póżń. zm.) oraz art.5 ust. 4 pkt 1 i art. 15 ust. 2 i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 z późń.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację na realizację zadań publicznych na rok 2024 w następującej wysokości: Dział 
851 Ochrona zdrowia Rozdział 85154  - przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 20 000 zł., Dział 853- pozostałe 
działania w  zakresie polityki społecznej Rozdział 85395  - Pozostała działalność - 60 000,00 zł., dział 921 - 
Kultura i sztuka Rozdział I.  92105 - Ochrona dóbr kultury i pielęgnowanie tradycji narodowych, 
regionalnych i lokalnych - 80 000,00 zł.  niżej wymienionym organizacjom pozarządowym: 

Ochrona zdrowia Rozdział 85154 
Zadanie pod nazwą: " Ochrona i promocja zdrowia" 

NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA 
PUBLICZNEGO 

WYSOKOŚĆ PRZYZNANEJ 
DOTACJI 

Ochotnicza Straż Pożarna Koniaków 
Centrum 

„Jak dobrze być strażakiem w 
Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej” 

9 400,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy 
czterysta złotych 00/100) 

Grupa Regionalna GOPR „Zapewnienie bezpieczeństwa osobom 
przebywającym w górach” 

10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 

00/100) 

Ochotnicza Straż Pożarna Istebna 
Zaolzie 

„Ochrona i promocja zdrowia dzieci i 
młodzieży Gminy Istebna poprzez 

prowadzenie Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej” 

 
Oferta odrzucona - nie spełnia 

wymogów formalnych 

Pozostałe działania w  zakresie polityki społecznej Rozdział 85395  - Pozostała działalność 

Nazwa zadania: " Zadanie z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych 

NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA 
PUBLICZNEGO 

WYSOKOŚĆ PRZYZNANEJ 
DOTACJI 

Stowarzyszenie Aktywizacji 
Zawodowej i Społecznej 

Mieszkańców Gminy Istebna 
"Dobrze, że jesteś" 

 
„Jeden drugiemu potrzebny” 

40 000,00 zł 
(słownie: czterdzieści tysięcy 

złotych 00/100) 

Stowarzyszenie Istebniański 
Uniwersytet Seniora 

„Aktywni seniorzy w Gminie  
Istebna” 

20 000,00 zł.  
(słownie: dwadzieścia tysięcy 

złotych 00/100) 

Kultura i sztuka  Rozdział I.   92105 - Ochrona dóbr kultury i pielęgnowanie tradycji narodowych, 
regionalnych i lokalnych 

NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA 
PUBLICZNEGO 

WYSOKOŚĆ PRZYZNANEJ 
DOTACJI 

Stowarzyszenie Społeczno - 
Kulturalne "Istebna" 

Prowadzenie Zespołu 
Regionalnego „Istebna" 

70 000,00 zł.  
(słownie: siedemdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29AD2FB-A5AC-4EFA-BD6D-FF200339258D. Podpisany Strona 1



 
Fundacja „Dziedzictwo” 

"Prowadzenie grupy śpiewaczej 
Koniokowianie" 

10 000,00 zł.  
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 

00/100) 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gmina Istebna 
 
 

Łucja Michałek-Chudecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29AD2FB-A5AC-4EFA-BD6D-FF200339258D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


